YnpasneHne no ousnyeckoi KynbType 1 CopTy r. XabapoBcka
depnepaums nnaBaHns XabapoBCKOro kpas
dutHec-kny6 "Haytnnyc-tOxHbIin"

OTKpbITOE NEPBEHCTBO ropoga Xabaposcka (MepseHcTBO HayTunyc-HOxHbI)
Xabaposck, 15. - 17.12.2017

Nyywinii pesynbTar no oYkam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2017

JeBoukn, N'og poxaeHua 2006 - 2007
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CNOOPOBA, CeeTnaHa
PYTAJIEBA, Annca
MBAHOBA, Taucusa
KY3HELIOBA, BepoHuka
KOPOCTBINNIEBA, AnnHa
HWKONAEBA, Ons
TOJNICTOKY/TAKOBA, Maiis
BATYEBA, KceHusi
KOBIAHOBA, Cotbs
YXENTTOYXOBA, 3nata

. TBOPOIOBA, BacunuHa

AHKNHA, Smunnsa

. APTIOXVHA, Banepusa

. KASAUEHKGC, AnunnHa

. WAHOOBA, ApuHa

. KY3BHELIOBA, Hatanusa

. EOPEMEHKO, AHrenvHa

. JALLEBCKAS, fApocnasa

. BACU/TIBEBA, AnnHa

. BOMHOBA, 3nata

. CYXOMJ/IMHOBA, PernHa

KOTEJIbHVKOBA, AHacTacusi
HEXXOAHOBA, AMyHa
FO3IOK, Codbs
APLLUABCKA#A, AHrennHa
KEWMNAH, AHacTacus
UoW, Mapus
MAJIAXOBA, >XaHHa
WANAMYTNHA, Lapba
KOTEJILHNKOBA, HuHa
KAPAMWPA, Hukonb
BAPbLILLUHNKOBA, Annca
EPEMEHKO, Mupocnasa
WAOPUWHA, Mapus
MOIMKOBA, MonuHa
LUEBYEHKO, Ennsaseta
CKOCAPb, AHacTacusi
BACWJ/ILEBA, MapuHa
CTPMXXAKOBA, EnnsaseTta
LWYMWNOBA, BepoHuka
KOCTbIPKO, KOnusa
3YBAHKOBA, [apbs
JTEOHOBA, Bepa
OEJOPEHKO, AHacTacus
OYEHALL, AHrennHa
TWUXOH, AnbbnHa
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"Haytunyc-tOxHbIin"
"HayTtnnyc-HxHbIin"
"HayTtnnyc-HxHbIin"
3aps BocToka
"HayTtnnyc-HxHbIin"
MAQY [0 AKOCLW "AenbtuH" 2
MAOY A0 AOCL "AenbdumH" 2
ClW "Temn" Aptem

MAQY [0 AKOCW "AenbcuH" 2

"HayTtunyc-HOxHbIn
"Haytunyc-tOxHbIin"

MAOY [IO [HOCLL "AenbchuH" 1

MAQY [0 AKOCLU "AenbdhuH" 2

MAOY [I0 AKOCLLU "fenscpuH” 1

"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
MAOY [0 AtOCLL "AenbuH" 2

MAQY [0 AKOCL "AenbthuH" 1

MAOY A0 AOCLU "AenbdumH" 2
"Bonbhpam” nocenok Boctok
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1

MAOY [0 AKOCLU "AenbdmH" 2
MAOY A0 AKOCL "OenbdmH" 2
MAQY [0 AKOCLU "AenbduH" 2
MAQY [0 AHOCW "AensdnH-3"
Worldclass-BocTtouHoe

MAOY A0 AKOCLU "AenbdmH" 2
MAOY [0 AKOCL "AenbdnH-3"
MAOY A0 AKOCL "OenbdmH" 2
MAQY [0 AKOCLU "AenbduH" 2

MAQY [0 AKOCLU "AenbthuH" 1

Worldclass-BocTouHoe

MAOY A0 AtOCLU "AenbtuH" 2
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
"Haytunyc-tOxHbIn-2"

MAQY [0 AKOCLU "AenbdhuH" 2
MAQY [0 AKOCLU "AenbuH" 2
Worldclass-BocTouHoe

MAOY [0 AtOCLL "AenbuH" 2
MAOY [0 AtOCLL "AenbuH" 2
"Haytunyc-tOxHbIR-2"
"HayTtunnyc-HxXHblin-2"

MAOY [I0 AHOCLL "fdenstpuH” 1
MAOY [IO [HOCLL "AenbchuH" 1

"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
3apsa BocToka

400m BOAbHbIA CTU/Mb
400m BO/IbHbIN CTUb
400m BO/IbHbIN CTU/Mb
100m Komnnekc
400m BO/bHbIN CTU/Mb
50m Bpacc

100m BosbHbI CTUNb
200m Ha cnunHe

50m BatTtepdnsii
200m Bpacc

100m Battepdnsii
200m Ha cnuHe

50m BosibHbI CTUNb
200m Bpacc

400m BO/IbHbIN CTUMb
400m BO/bHbIA CTUMb
200m bpacc

50m BosibHbIl CTUb
200m bpacc

200m Komnnekc

50m BO/IbHbIN CTUMb
200m Bpacc

50m BO/IbHbIA CTUMb
200m Bpacc

400m BO/IbHbIN CTUMb
50m Bpacc

200m Bpacc

100m BonbHbI CTUb
200m bpacc

100m Ha cnuHe
100m Komnnekc
400m BO/IbHbIN CTUMb
50m BO/IbHbIN CTU/Mb
400m BO/bHbIA CTUMb
50m BO/IbHbIA CTU/Mb
200m Bpacc

200m Bpacc

400m BO/IbHbIN CTUMb
100m Bpacc

200m bpacc

100m BosbHbIN CTUMb
50m BosibHbI CTUNb
50m BosibHbIN CTUNb
50m BatTtepdnsii
50m Ha cnunHe

100m Komnnekc

5:00.12
5:01.76
5:02.05
1:14.24
5:14.36

39.00
1:10.45
2:47.98

34.44
3:14.11
1:18.83
2:52.75

33.82
3:16.28
5:42.70
5:47.70
3:24.22

35.40
3:26.16
3:07.32

35.74
3:27.16

35.84
3:29.27
6:07.00

45.08
3:31.93
1:20.08
3:32.63
1:27.11
1:30.80
6:17.69

38.03
6:26.40

38.58
3:47.66
3:50.60
6:44.22
1:48.39
3:54.25
1:29.40

42.92

43.24

45.56

49.62
1:58.10

477
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468
444
415
396
377
357
354
333
332
328
324
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320
306
286
282
278
275
274
274
272
265
260
256
256
256
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252
243
239
228
223
218
206
198
195
190
189
184
158
155
153
138
110

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

18.12.2017 10:40 - CtpaHuua 1



YnpasneHne no ousnyeckoi KynbType 1 CopTy r. XabapoBcka
depnepaums nnaBaHns XabapoBCKOro kpas
dutHec-kny6 "Haytnnyc-tOxHbIin"

OTKpbITOE NEPBEHCTBO ropoga Xabaposcka (MepseHcTBO HayTunyc-HOxHbI)
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HAeBouykn, lNog poxaeHusa 2008 - 2009
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41.
. KPABYYK, lnunns
43.
44,

KNCNEHOK, BapBsapa
OAHBbKOBA, AHacTtacus
LUEBLIOBA, AnekcaHgpa
APLUABCKAA, AHHa
KOKOPEBA, AHacTacus
TPEKOBA, fapbs
PA3EBA, Onecs
MBAHOBA, AHacTacusi
KPYMNCKAA, Oapbsa
3YBALWEHKO, AHacTacus

. KOKOPEBA, MonuHa

. CBALLOBA, Bapsapa

. BbIKOBA, YnbsiHa

. YNbAHEHKO, KOnus

. COPOKWVHA, EkaTtepuHa

. TPUMNWY, AHrennnHa

. NMOOABAYEBA, KceHusa

. CMWPHOBA, EnusaBeTta

. XMYPOBA, AHa

. MAPYEHKO, Oapbsa

. MABIOWEHKO, AHrenuna
. TONEMBOBCKA#A, Banepus

MEBOBA, /1t060Bb
OCUIOBA, Puta
KOPKWHA, AneHa
KOPA, AHHa
HOBWVKOBA, YnbsiHa
®ENOCEEBA, MNonvHa
ONOEHKO, EkatepuHa
NErKNX, AnekcaHgpa
FTOPBAYEBA, EkaTepuHa
AHKWHA, Mapraputa
CKYPATUHA, AneHa
MNOMKOBA, Anuca
EPA, Onecs

BUVHI'YH, OnaHa
BOYKOBA, Oapbsa
MNEHKWHA, AprHa
ANANBIKNHA, AHacTacus
CYXOBEEBA, [apbs
BVHI'YH, BepoHuka

MAKYJTOBA, AHHa
LUATMNPO, Ennzaseta

Jesoukun, 2010 n monoxe

10.
11.
12.
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MABJ/TIOBA, Onecs
XENTOYXOBA, Huka
3E/IbAMAH, Smunus
BOJIbLUOBA, AnekcaHapa
AWNHA, SMunua

MYTAY, HacTtsa
rYNArnHA, Codobsi
KY3bMWYEBA, MonuHa
NEWMAH, EnusaseTa
XABUBYNNHA, PeHaTta
BbILLMHCKAA, AHacTtacusa
IAPUX, Amanus
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10
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"HayTtunyc-HxHbIn
ClW "Temn" Aptem

MAQY OO AKOCLU "AenbduH" 2
MAOY A0 AKOCLW "AenbdnH-3"
MAOY A0 AOCL "AenbdomH" 2

MAQY [0 AKOCLU "AenbthuH" 1

OHOCL "Mpumopey,”
Worldclass-BocTouHoe
Worldclass-BocTouHoe
"Haytunyc-tOxHbIin"

MAOY A0 AOCL "AenbdmH" 2
"HayTtnnyc-HxHbIin-2"
Worldclass TypreHeBa

MAOY A0 AKOCL "AenbdmH" 2
3aps BocTtoka

®-CNTN Haxopka

MAQY [0 AKOCLU "AenbthuH" 1

Worldclass-BocTtouHoe
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1

MAOY [IO JHOCLL "AenbthuH" 1

Worldclass-BocTtouHoe

MAQY [0 AKOCL "AenbthuH" 1

Worldclass TypreHeBa
Worldclass-BocTtouHoe
Worldclass TypreHeBa
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
"Haytnnyc-tOxHbIn"1
Worldclass-BocTouHoe

MAQY [0 AKOCLU "AenbthuH" 1

Worldclass-BocTouHoe

"HayTtunyc-tOxHbiin'"1

MAOY [IO [HOCLL "AenbthuH" 1

Worldclass TypreHeBa
"Haytunnyc-tOxHbIn"1
Worldclass TypreHeBa
"HayTtunnyc-tOxHbIii"1
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
Worldclass TypreHeBa
"Haytunnyc-tOxHbIn"1

MAQY [0 AKOCLU "AenbthuH" 1

"HayTtunyc-tHOxHbIii"1
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
Worldclass TypreHeBa
Worldclass TypreHeBa

MAOY A0 AKOCL "OenbdomH" 2
"Haytunyc-tOxHbIin"
Worldclass-BocTtouHoe
Worldclass-BocTtouHoe
"HayTtnnyc-HxHbIin"
3aps BocToka
Worldclass-BocTouHoe
Worldclass TypreHeBa
"HayTtunnyc-HXHblin-2"
Worldclass TypreHeBa
Worldclass TypreHeBa
"HayTtnnyc-HxHbIin-2"

200m Ha cnunHe
200m Ha cnunHe
200m Bpacc

400m BOAbHbIA CTUMb
200m bpacc

200m Bbpacc

200m BatTepdnsaii
100m Komnnekc
100m Ha cnuHe
200m bpacc

200m bpacc

50m Ha cnnHe
400m BO/IbHbIN CTUMb
50m Ha cnunHe
100m Bpacc

200m bpacc

50m BosibHbI CTUNb
200m Komnnekc
200m Ha cnunHe
50m BOJIbHbIA CTU/Mb
200m bpacc

50m BosibHbIl CTUb
100m Komnnekc
100m Komnnekc
50m BO/IbHbIN CTU/Mb
200m Bpacc

100m Komnnekc
100m Bpacc

50m Ha cnuHe
400m BO/IbHbIN CTUMb
100m Ha cnvHe
50m Bpacc

50m BO/IbHbIA CTUMb
50m Bbpacc

50m Ha cnuHe
100m Ha cnnHe
50m BO/IbHbIN CTU/Mb
50m Bpacc

50m Ha cnvHe

50m Bbpacc

100m Ha cnnHe
100m Ha cnvHe
100m BonbHbI CTUb
50m Ha cnunHe

100m BonbHbI CTUb
50m Bbpacc

100m Ha cnnHe
100m Ha cnnHe
50m Ha cnunHe

50m Bpacc

50m Ha cnvHe
100m Ha cnuHe
50m BosibHbIN CTUNb
50m Ha cnnHe

50m Ha cnunHe

50m Ha cnunHe

2:53.28
3:08.54
3:39.78
6:23.88
3:40.56
3:41.79
3:17.31
1:34.06
1:31.62
3:53.92
3:54.20

45.22
6:54.25

45.68
1:52.88
4:04.23

42.35
3:42.54
3:38.23

43.21
4:11.44

43.60
1:46.26
1:46.71

44.34
4:17.84
1:48.56
2:02.13

50.37
7:44.95
1:49.51

57.28

46.63

59.00

52.96
1:57.63

50.20
1:02.72

57.38
1:04.87
2:05.13
2:05.49
1:57.54
1:03.80

1:27.76
49.95
1:38.52
1:45.66
49.81
56.04
52.32
1:56.94
50.18
56.37
1:07.43
1:08.65

325
252
229
228
227
223
222
218
216
190
189
182
181
177
168
167
165
164
163
155
153
151
151
149
143
142
142
133
132
128
126
125
123
114
113
102

99

95

89

86

85

81
65

195
188
174
141
136
133
118
104
99
94
55
52
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YnpasneHne no ousnyeckoi KynbType 1 CopTy r. XabapoBcka
depnepaums nnaBaHns XabapoBCKOro kpas
dutHec-kny6 "Haytnnyc-tOxHbIin"

OTKpbITOE NEPBEHCTBO ropoga Xabaposcka (MepseHcTBO HayTunyc-HOxHbI)
Xabaposck, 15. - 17.12.2017

13. KOHOHOBA, KceHus

11

"HayTtnnyc-HxHbIin-2"

Manbuuku, lNog poxaeHuna 2006 - 2007

METPYLWWH, Banepwuii

XXYK, TuxoH

MOTALLKNH, Mupocnas

LWNPAEB, T'neb

OOBPOB, borgaH

KNEBLLOB, MeTp

MOTO/IbITVH, 3axap

HABWVEB, l'epmaH

CTEUYPA, Bnagucnas

10. WKMNMUbIH, AnekcaHgp

11. BOHOAPEHKO, KoHcTaHTuH

12. NALWLUMNHLEB, Matsei

13. 3bIPAHOB, Hukonam

14. NAMWNH, MaTBeW

15. ATEEB, Makcum

16. WAPOB, daHnna

17. BYAVIH, Aptem

18. ®EJJOPEHKO, l'eopruii
LIXAW, Fne6

20. KOCTWH, Makcum

21. CEP, Bnagucnas

22. CYCWH, Makcum

23. COJIOXWH, Bsiuecnas
MYLWAPAMOB, Apocnas

25. TPA3EH, AeHnc

26. KPABL|OB, Matseii

27. WEXOB, Bnagucnas

28. KM, Huknta

29. ®EAALWIEB, JaHnun

30. WEBUOB, fApocnas

31. KPABYEHKGQG, CtenaH

32. EME/IbAHYEHKO, Aptem

33. BOPOJVIH, Bagum

34. NOBOMA, Aptem

35. KOBAJIEB, MaTtBeii

36. K/1OMNOB, Aptem
TPOXOTOB, Erop

38. EBOOKMMOB, Aptem

39. YEKMAPEB, Makcum

40. NMOHAMAPEB, AMuTpuii

41. WYTHK, Masen

42. TAPACEHKO, Huknta

43. CTEMAHOB, Tumodeii

44, WTOHWH, AaHun

45, TPYWWNH, CemeH

46. TYCEB, AHgpeli

47. NMOCYXOB, AeHuc

48. KOJTOBOB, Muxaun

49. TATAPUH, Bagum

50. KIMHKOB, Unbs

51. UYPWNOB, Huknta

52. CYXOBEEB, PomaH

53. WEBJIKOK, CemeH

54. AJIMA30B, ApTem

55. NICUXAPA, Huknta

56. CJIOBOJEHIOK, Nnbsa
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"HayTtnnyc-HxHbIin"
"HayTtnnyc-HxHbIin"
"Haytunyc-tOxHbIin"

MAOY A0 AOCLW "AenbtnH-3"
"HayTtnnyc-HxHbIin"

MAOY OO AKOCL "AenbdnH-3"
"HayTtnnyc-HxHbIin"

MAOY [0 AKOCL "AenbdnH-3"
"Haytunyc-tOxHbIin"
"Haytunyc-tOxHbIin"
"HayTnnyc-HxHbIin"

MAOY A0 AKOCL "AenbdnH-3"
MAOY [0 AKOCL "AenbdnH-3"
Licka

MAOY [0 AKOCLW "OenbdmH" 1
MAQY [0 AKOCL "AenbthuH" 1
Worldclass-BocTtouHoe
"HayTtnnyc-HxHbIin"

Licka

MAOY [0 AKOCL "AenbdmH" 1
Worldclass-BocTouHoe

MAQY [0 AKOCL "AenbthuH" 1
"HayTnnyc-HxHbIin"

ClW "Temn" Aptem

MAOY [0 AKOCL "AenbdnH-3"
"Haytnnyc-tOxHbIn"1
Worldclass-BocTouHoe

MAOY A0 AOCL "AenbdumH" 1
MAOY OO AKOCLU "AenbcuH"
MAOY A0 AKOCLU "AenbdmH" 1
ClW "Temn" Aptem
"Haytunnyc-tOxHbIn"1
"Haytunyc-tOxHbIR-2"
Worldclass-BocTtouHoe
"HayTtunnyc-tOxHbIii"1
Worldclass-BocTouHoe
Worldclass-BocTouHoe

MAOY [0 AKOCLW "OenbdmH" 1
"Haytunnyc-tOxHbIn"1

MAOY A0 AOCLU "Aenbchun"
MAOY A0 AKOCLU "AenbcdnH"
MAOY A0 AKOCLU "AenbdnH"
MAOY A0 AKOCLU "AenscuH"
MAOY A0 AKOCLW "AenbcnH-3"
MAOY A0 AOCLW "AenbtnH-3"
"HayTtunyc-tHOxHbIii"1

MAOY [0 AKOCLU "AenbdmH" 1
MAOY A0 AKOCLU "AenbdmH" 2
MAOY [0 AKOCL "AenbdnH-3"
®K Global

3apsa BocTtoka

MAOY A0 AOCL "AenbdumH" 1
MAOY [0 AKOCLU "AenbdmH" 2
MAOY [0 AKOCLU "AenbdmH" 2
MAOY [0 AKOCLW "OenbdmH" 1
Worldclass TypreHeBa

[EnY

1
1
1
1

50m BO/IbHbIN CTU/Mb

400m BO/IbHbIN CTU/Mb
400m BO/bHbIA CTUMb
200m BoOsibHbIN CTUMb
400m BOAbHbIA CTU/Mb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
200m Ha cnunHe
400m BO/IbHbIN CTU/Mb
400m BO/bHbIN CTU/Mb
100m BonbHbI CTUb
400m BOAbHbIA CTU/Mb
200m Komnnekc
200m BatTepdnsaii
50m BO/IbHbIN CTU/Mb
200m Bpacc

100m BonbHbI CTUb
50m BosibHbIl CTUb
50m BosibHbIN CTUNb
200m Ha cnunHe
200m Bpacc

200m Bbpacc

400m BosbHbIA CTWUAMb
50m Bbpacc

100m BosbHbI CTUNb
100m Bpacc

400m BO/bHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
400m BosbHbIA CTWUAMb
100m BosbHbI CTUNb
50m BosibHbIN CTUNb
200m Bpacc

100m Komnnekc
200m Komnnekc
200m Bpacc

50m Bpacc

100m Komnnekc

50m BO/IbHbIN CTU/Mb
50m Bpacc

200m Komnnekc
100m Ha cnuHe

50m Bpacc

50m BosibHbIN CTUNb
200m Bpacc

200m Bpacc

50m BO/IbHbIA CTUMb
100m BosbHbIN CTUMb
100m Ha cnnHe
200m Ha cnunHe

50m BO/IbHbIN CTUMb
100m BonbHbI CTUb
100m Ha cnuHe
100m Komnnekc
200m Komnnekc

50m BosibHbIN CTUNb
50m Bpacc

50m BO/IbHbIA CTU/Mb
50m BO/IbHbIA CTUMb

1:28.63 18
4:47.77 401
4:48.12 399
2:17.58 376
4:58.66 358
2:23.85 329
2:33.23 327
5:10.56 319
5:13.06 311
1:06.92 302
5:22.48 285
2:47.48 280
2:46.32 278

31.07 277
3:08.83 259
1:12.30 240

32.82 235

33.66 218
2:56.94 212
3:21.76 212
3:22.54 210
5:59.36 206

42.82 205
1:16.40 203
1:3450 203
6:02.41 200
1:16.99 198
6:04.17 197
1:17.35 196

35.17 191
3:20.92 188
1:27.96 187
3:12.22 185
3:34.60 176

4520 174
1:31.74 164

37.09 162

46.28 162
3:22.04 159
1:30.46 158

46.92 155

37.88 152
3:45.76 151
3:48.53 146

39.30 137
1:28.18 132
1:37.00 128
3:32.06 123

40.82 122
1:31.47 118
1:41.84 110
1:45.00 109
3:50.73 107

4355 100

54.70 98

43.98 97

49.27 69
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YnpasneHne no ousnyeckoi KynbType 1 CopTy r. XabapoBcka
depnepaums nnaBaHns XabapoBCKOro kpas
dutHec-kny6 "Haytnnyc-tOxHbIin"

OTKpbITOE NEPBEHCTBO ropoga Xabaposcka (MepseHcTBO HayTunyc-HOxHbI)
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Manbuuku, lNog poxaeHuna 2008 - 2009
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

24.
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

38.
39.
40.

42.
43.
44.
45.

47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.

57.
58.
59.

OPUNX, ApTtem

PYCNHOB, Vnbs
BOHOAPEBCKWW, Erenuii
LWLNPAEB, AnekcaHgp
OATNOB, Erop

NMEPBOB, Huknta
BOPUCOB, Makcum

VW EHKO, Bcesonos
TAPHOBCKWW, NBaH

MAKAPOB, Cepreii

. AHOXWH, Bnagnmup
. MEABEJEB, V/BaH

KALLKO, AkoB
OONTOB, borgaH
POMAHOB, Anekceli
FAMOHOB, Hukuta
N’YCTOMACOB, Buktop
KPMBOHOI' OB, AnekcaHap
BOPWVCOB, Butanuii
HAMMOB, AnekcaHap
KNEWOHKWNH, Nes
MNYYTVH, Bcesonog
KY3bMWH, CseTto3ap
BYXAPWH, AHgpeii
CANNbHUMKOB, Anekceli
KAPIMEHKO, Ine6
TMANM3AHOB, Tumyp
TAPAHOB, ApTtem
3AILIEB, Anekceii
AHTOHOB, Bnagumnp
MANbTSAN, Apocnas
LWEWH, Makap
MOMMOB, leopruii
CMbIYKOB, CsaTtocnas
®VPCOB, Aptem
LWECTAKOB, Knpunn
BOTUNHOB, Knpnnn
3AXAPOB, VBaH
MWLWWNH, NeTtp
KYXNEBCKUIA, CtaHncnas
KOYETKOB, Apocnas
MANYKO, Vnba
NNTBNHEHKO, BoragaH
OYLWEBHbINA, Fagpku
KOBAJEB, Tumodeii
®EOOPELL, Wb
AKYLWWNH, OeHunc
NOXKNH, Muxann
KATAHOB, NBaH
BACEHKOB, Apcennii
FTOPBYHOB, ApTtem
HEOENBKO, ApTyp
HOPWH, l'eopruit
LUAMPAIA, 3axap
BAHKOKOB, Banepuii
KWCENEB, Martseii
CV/IBOKOHb, BceBosnog
KOJIECHUNKOB, Knpunn
LWATMNPO, MNMasen

08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
09
08
08
09
09
08
08
09
09
08
08
09
08
09
09
09
08
09
08
08
09
08
08
09
08
08

"HayTtunyc-HxHbIn
"HayTtnnyc-HxHbIin"
"HayTtnnyc-HxHbIin"

MAOY JJO JtOCLL "fenbtnH-3"
MAOY JJO JHOCLL "AenbtinH-3"

"HayTtnnyc-HxHbIin"
Worldclass-BocTouHoe
OHOCLL "Mpumopel”

MAOY [JO JtOCLL "fenbtuH" 2
MAOY [IO [HOCLL "AenbchuH" 1
MAOY JJO JtOCLL "AenbtnH-3"
MAOY [0 AHOCLL "fensuH-3"
MAOY JJO JHOCLL "AenbtuH-3"

AOHOCL "Mpumopey,”

MAOY [IO [HOCLL "AenbthuH" 1
MAOY [JO JtOCLL "fenbtuH" 2

"HayTtunyc-tHOxHbIii"1
Worldclass-BocTtouHoe
Worldclass-BocTouHoe

MAOY [IO [HOCLL "AenbthuH" 1
MAOY [IO JHOCLL "AenbchuH" 1

Worldclass-BoctouHoe
3apsa BocTtoka
Worldclass-BocTouHoe
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
3aps BocToka
Worldclass TypreHeBa
"Haytunnyc-tOxHbIR"1
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
Worldclass-BocTouHoe
"HayTtunnyc-tOxHbIii"1
Worldclass TypreHeBa
Worldclass-BocTouHoe

MAQY [0 AKOCL "AenbthuH" 1

Worldclass-BocTtouHoe
"HayTtunnyc-tOxHbIii"1

MAOY [IO [HOCLL "AenbthuH" 1

"HayTtnnyc-HxHbIin"

MAOY [IO [HOCLL "AenbthuH" 1

"Haytunyc-tOxHbIR-2"
"HayTnnyc-HxHbIin"
"Bonbhpam” nocenok Boctok

MAOY [JO JHOCLL "fenbtouH" 2
MAOY [JO JHOCLL "fenbtouH" 2

"Haytnnyc-tOxHbIn"1
3apsa BocTtoka

3apsa BocTtoka
"HayTtnnyc-HxHbIin"
Worldclass-BocTtouHoe
3apsa BocToka
Worldclass TypreHeBa

MAQY [0 AKOCLU "AenbthuH" 1

"HayTtunnyc-tOxHbIii"1
Worldclass TypreHeBa

MAOY JJO JHOCLL "AenbtnH-3"

"Haytunnyc-tOxHbIn"1
®K Global

MAQY [0 AKOCLU "AenbduH" 2

400m BO/IbHbIN CTUMb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
400m BO/bHbIN CTU/b
200m Ha cnuHe
400m BOAbHbIA CTU/Mb
200m Ha cnuHe
400m BO/IbHbIN CTUMb
200m Komnnekc
200m bpacc

200m BoO/ibHbIA CTUMb
400m BOAbHbIA CTU/Mb
200m Bpacc

400m BO/IbHbIN CTUMb
200m Kowmnnekc
100m Bpacc

50m BosibHbIA CTUNb
200m bpacc

400m BO/IbHbIN CTUMb
200m Bpacc

100m Komnnekc

50m BO/IbHbIA CTUMb
100m Ha cnuHe
100m BosbHbI CTUNb
200m Ha cnunHe
400m BO/IbHbIN CTUMb
100m Komnnekc
200m Ha cnuHe

50m BosibHbIl CTUb
200m Komnnekc

50m BosibHbIN CTUNb
400m BO/IbHbIN CTUMb
200m Ha cnunHe
400m BOAbHbIA CTUMb
50m BosibHbIl CTUb
200m BatTepdinaii
200m Ha cnunHe

50m BO/IbHbIN CTU/Mb
200m Bo/ibHbIN CTUMb
50m BO/IbHbIA CTU/Mb
50m Ha cnuHe

50m BosibHbI CTUNb
200m Bpacc

200m Ha cnunHe
100m BonbHbI CTUb
100m Komnnekc
100m BosbHbI CTUMb
100m Bpacc

200m BO/ibHbIN CTUMb
50m BO/IbHbIA CTUMb
100m Bpacc

100m Bpacc

50m BatTtepdhnsii
100m Ha cnnHe
100m Bpacc

100m Bpacc

200m bpacc

200m BosibHbIl CTUMb
100m Ha cnnHe

MAQY [0 AHOCW "AenbcunH" 2 50m BosbHbIA CTUMb

5:05.32 335
2:27.82 303
5:33.98 256
2:46.66 254
5:34.74 254
2:48.80 245
5:53.26 216
3:04.97 208
3:23.46 207
2:49.36 201
6:03.41 199
3:26.56 198
6:03.61 198
3:08.05 198
1:36.08 193

35.10 192
3:32.30 182
6:15.77 180
3:36.53 172
1:30.65 170

36.73 167
1:29.20 164
1:22.06 164
3:15.04 158
6:35.00 155
1:33.95 153
3:17.22 153

38.40 146
3:29.46 143

39.11 139
6:51.48 137
3:24.99 136
6:53.22 135

39.68 133
3:33.08 132
3:27.28 132

39.78 132
3:16.86 128

40.22 127

44.35 125

40.42 125
4:01.14 124
3:34.19 119
1:31.78 117
1:42.99 116
1:32.03 116
1:54.11 115
3:25.70 112

42.17 110
1:56.34 109
1:57.39 106

46.16 105
1:44.01 104
1:58.26 103
1:58.84 102
4:17.75 102
3:34.70 99
1:46.03 98

44.47 94
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YnpasneHne no ousnyeckoi KynbType 1 CopTy r. XabapoBcka
depnepaums nnaBaHns XabapoBCKOro kpas
dutHec-kny6 "Haytnnyc-tOxHbIin"

OTKpbITOE NEPBEHCTBO ropoga Xabaposcka (MepseHcTBO HayTunyc-HOxHbI)
Xabaposck, 15. - 17.12.2017

60.

62.
. BOJIKOB, Makap

65.
66.
67.
68.
69.
70.

KO3NOB, Kupunn
JEPVHCKUIA, ApTem
®POJIOB, borgaH

KOB3APb, leopruii
BOPOHKOB, Oner
YEMEPWC, AnekcaHap
AWNH, VBaH
LWWANAYNH, Apocnas
XAH, Anekcei
YPMAHOB, Bnagnmup

Manbumkmn, 2010 n monoxe
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10.
. CTENAHIOK, Huknta

12.

15.
16.

KM, Aptem

AMNAKWH, PocTtucnas
'YNAKOB, lNnartoH
BEJIKNH, 3axap
YXOXAHCKWW, Mopgeii
BOJIKOB, Oner
JIECOBCKWI, Angpeii
LWBELIOB, Aptem
BEJIbBYEHKGC, Muxaunn
BOPLL, Bnagucnas

BEOrJAHOB, Pobept
EPLUIOB, BeHnamuH
HUNKNPOPOB, dunmnn
ErOPYEB, Erop

KM, OaHnna

08
08
09

08
08
09
08
09
09
09

10
10
10
11
10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
12

Worldclass-BocTouHoe
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
"Haytunyc-tOxHbIin-2"

MAOY A0 AOCL "AenbdomH" 2
MAQY [0 AKOCLU "AenbthuH" 1
MAQY A0 AKOCL "AenbcuH" 1

Worldclass TypreHeBa
"HayTtunnyc-tHOxHbIii"1
"Haytunnyc-tOxHbIn"1
Worldclass TypreHeBa
"HayTtnnyc-HxXHblin-2"

"HayTnnyc-HxHbIin"
®-CUTN Haxopka
3apsa BocToka
"HayTtnnyc-HxHbIin-2"
"Haytunyc-tOxHbIn-2"
®K Global

3apsa BocTtoka
Worldclass TypreHeBa
"HayTtnnyc-HxHbIin-2"
"Haytunyc-tOxHbIin-2"
Worldclass-BocTouHoe
3apsa BocTtoka
Worldclass TypreHeBa
Worldclass TypreHeBa
"HayTtnnyc-HxHbIin-2"
"Haytunyc-tOxHbIn-2"

100m Ha cnnHe
50m Bpacc

100m Ha cnvHe
100m Ha cnuHe
50m BosibHbI CTUNb
50m BosibHbI CTUNb
50m Bpacc

50m Ha cnunHe

50m Ha cnnHe
100m Ha cnuHe
50m Ha cnuHe

100m BosbHbI CTUNb
50m BosibHbI CTUNb
50m BatTtepdnsii
50m Ha cnunHe

50m Ha cnvHe

100m Ha cnuHe
100m Bpacc

100m BonbHbI CTUNb
50m Ha cnunHe

50m Ha cnunHe

50m BosibHbIl CTUb
50m Bbpacc

50m BosibHbI CTUNb
50m BosibHbIN CTUNb
50m Ha cnunHe

50m Ha cnvHe

1:49.68 88
56.64 88
1:51.14 85
1:53.81 79
47.20 79
48.10 74
1:01.02 70
55.93 62
56.62 60
2:08.85 54

1:00.94 48

1:26.13 142

39.46 135
48.15 92
51.02 82
51.92 78

1:54.49 78

2:11.25 76

1:55.48 58
57.43 57
57.74 56
54.02 52

1:10.29 46
56.22 46
56.33 46

1:05.52 39

1:11.00 30
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